
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Pilníkov, nádražní 

č.p. 344, Pilníkov 542 42

Odkanalizování objektu do 
veřejné kanalizace. Nejsou požadovány jednorázová            387 656,69 Kč 

Celková cena 387 656,69 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Pilníkov, nádražní budova - odkanalizování objektu

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Pilníkov, nádražní budova - odkanalizování objektu



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Pilníkov, nádražní budova - odkanalizování objektu



PČ Množství

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic ručně
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm při překopech ručně
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
ručně
Převedení vody potrubím DN do 100
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení

Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně

štěrkodrť frakce 0/32
Příplatek k zásypu při překopech inženýrských sítí za 
ruční prohození sypaniny sítem
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m
štěrkopísek frakce 0/2
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m

Zřízení bednění základových patek
Odstranění bednění základových patek
Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25

Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) tl 40 mm š 

Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

Pilníkov, nádražní budova - odkanalizování objektu



PČ Množství

Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 3 mm 

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm 

obrubníků stojatých lože beton

Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-

lapače střešních splavenin okapová vpusť s 
klapkou+inspekční poklop z PP
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 
přímý tok
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 
za uříznutí šachtové roury
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový 
pochůzí pro třídu zatížení A15

Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do 

materiálů D do 35 mm

materiálů D přes 150 do 180 mm
zatěsnění průchodu kanalizace skrz obvodovou zed v 
sklepních prostorech betonovou směsí
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 



PČ Množství

fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 50mm
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160

Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125
Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100
připlatek za provadeni potrubi ve stavajici stoupaci 

Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40
Demontáž uzávěrek zápachových DN 70
Montáž přivzdušňovací ventil odpadních potrubí DN do 

ventil přivzdušňovací vnitřního odpadního potrubí DN 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Úprava stávajícího vnitřního vodovodu pro dopojení 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 
56 l bez potrubí a příslušenství

Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech 

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetů splachovací s nádrží
Demontáž klozetu Kombi

Montáž klozetových mís kombi
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Montáž umyvadla připevněného na konzoly
Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

privodu čerpadla
Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm



PČ Množství

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová
rámeček jednonásobný
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 

Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
třífázového 3x380 V
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Konstrukce truhlářské
Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů
Demontáž prahů dveří jednokřídlových
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

Podlahy z dlaždic
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby
Nátěr penetrační na podlahu
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 

Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

dvousložkovým
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem

Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 

Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

Dokončovací práce - obklady
Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu
Nátěr penetrační na stěnu
Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm



PČ Množství

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 

obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým
Spárování vnitřních obkladů silikonem
Průnik obkladem kruhový do DN 30

Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90

Řezání pracnější rovné keramických obkladaček
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3654266

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 99c8117e-e738-46f9-8844-f374cdf86d30

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.05.2023 14:06:32


		2023-05-19T12:07:38+0000




